
お客様各位 

 令和 2 年 9 月吉日 

 

株式会社スコア・ジャパン 

上海永龙宝国际货物运输代理有限公司 

 

上海永龍宝グループ 圳深 支店 移転のお知らせ 

 

拝啓 

貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、 

厚く御礼申し上げます。 

この度、業務拡大に伴い、弊社の中国業務委託先である上海永龍宝グループ 深圳支店が

下記に移転する運びとなりました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心からお礼申し

上げます。 

まずは書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

拠点名：上海永龙宝国际货物运输代理有限公司（深圳支店） 

住 所：深圳市龙华区安锦恒伍屋科技工业园3号楼（C栋）1层A区 

電話番号：＋86-0755-2377-4196 

F A X 番号：＋86-0755-2377-0916 

営業開始日：2020 年 9月 21日（月） 

 

以上 


